V Cliente:
. Telefone: 41 30130004
Balaroti
Alsva casa e anlugar Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000
Descricao Tamanho

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 10623 - Thiago

63293 - ADESIVO PVC 850G INCOLOR

2906 - ANEL BORRACHA 50MM

O 2908 - ANEL BORRACHA 100MM

N 2930 - JOELHO 50MM ESGOTO 450

2932 - JOELHO 100MM ESGOTO 450

2935 - JOELHO 50MM ESGOTO 900

2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 900

2991 - JOELHO 40MM ESGOTO 450

2992 - JOELHO 40MM ESGOTO 900

6027 - CAIXA SIFONADA 100X100X50 QUADRADA
SIMPLES 71

6335 - CAIXA SIFONADA 150X185X75MM
QUADRADA SIMPLES 111

850g

50mm

100mm

50mm

100mm

50mm

100mm

40mm

40mm

100x100x50

150x185x75
mm

Pedido:110628 Vendedor: THIAGO ARNALDO BIANCONI

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

00.659.025/0001-00 - CASA IDEAL CONSTRUCOES E INC LTDA

Quantidade

1PC

50 PC

50 PC

20 PC

15PC

20 PC

20 PC

15 PC

20 PC

5PC

1PC

Data Emissao: 04/11/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 04/11/2022 1752

Péagina: lde3

R$ Unitario Desc. R$ Total
66,75 0,00 66,75
1,41 0,00 70,50
2,46 0,00 123,00
3,56 0,00 71,20
8,55 0,00 128,25
2,85 0,00 57,00
7,80 0,00 156,00
2,32 0,00 34,80
2,10 0,00 42,00
25,47 0,00 127,35
71,05 0,00 71,05




f\ Pedido: 110628 Vendedor: THIAGO ARNALDO BIANCONI Data Emissdo: 04/11/2022
<v'l> 00.659.025/0001-00 - CASA IDEAL CONSTRUCOES E INC LTDA Hora Emiss&o: 17:55

Cliente: |
* Telefone: 41 30130004 : ‘. |
Balaroti Valido até: 04/11/2022 1752 |
AssualcasaLern Tl 098] Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000 Pagina: 2de 3 :
|

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 10623 - Thiago

7427 - TUBO 40MM ESGOTO 6M 40mm Tigre 5TB 38,67 0,00 193,35
f

7428 - TUBO 50MM ESGOTO 6M 50mm Tigre 5TB 61,61 0,00 308,05
f

7430 - TUBO 100MM ESGOTO 6M 100mm Tigre 10TB 84,63 0,00 846,30
j

20891 - PASTA 160GRS LUBRIFICANTE 1609 Tigre 1LT 13,16 0,00 13,16

f\ 2943 - JUNCAO 50X50MM ESGOTO SIMPLES 50x50mm Tigre 10 PC 9,40 0,00 94,00
’\_ 2946 - JUNCAO 100X50MM ESGOTO SIMPLES 100x50mm Tigre 5PC 17,09 0,00 85,45
2961 - LUVA 50MM ESGOTO SIMPLES 50mm Tigre 20 PC 3,07 0,00 61,40
2963 - LUVA 100MM ESGOTO SIMPLES 100mm Tigre 20 PC 6,26 0,00 125,20

2987 - BUCHA REDUCAO 50X40MM ESGOTO

LONGA 50x40mm Tigre 15 PC 2,90 0,00 43,50
T 2904 - LUVA 40MM ESGOTO 40mm Tigre 20 PC 235 0,00 47,00
22,5x27,5cm

29951 - LIXA FERRO 22,5X27,5CM No 80 Tigre 10 PC 2,55 0,00 25,50




Pedido: 110628 Vendedor: THIAGO ARNALDO BIANCONI Data Emissdo:  04/11/2022 ;

@ Cliente: 00:659.025/0001-00 - CASA IDEAL CONSTRUCOES E INC LTDA Hora Emisséo: 17:55 :
Balaroti Telefone: 41 30130004 Valido até: 04/11/2022 1752 |
A sua casa em Ttlugar Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000 Pagina: 3de3 3

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA TAMBAQUIS 1128 QUADRA 27 LOTE 16 PINHAIS PR 83327109
- ENTREGA: 07-11-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 2: RUA TAMBAQUIS 1128 QUADRA 27 LOTE 16 PINHAIS PR 83327109
- ENTREGA: 07-11-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano: 1 - AVISTA

Frete: R$ 26,50

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 2.817,31

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



